

Dodávateľ: Z+M servis, spol. s r. o.
Nevádzova 6
821 01 Bratislava
Slovensko

IČO: 44195591 IČDPH: SK2022615969
DIČ: 2022615969

www.zmservis.sk

OR okr. súdu Bratislava, vložka 85625/B

Banka: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 4006349017/7500
SWIFT kód: CEKO SK BX
IBAN kód: SK77 7500 0000 0040 0634 9017

Príjemca:

FAKTÚRA - daňový doklad **120132503**

Objednávka: Zakázka:
Dod. list: 220130140 Konst. symbol: 0308
Var. symbol: 120132503

Odberateľ:

Štátny fond rozvoja bývania

Lamačská cesta 8
83304 Bratislava

IČ: 31749542

IČDPH:
DIČ: 2020823200



0150000005612013
SFRB prijatá pošta
Reg.z.: EP/561/2013
Špie:
Zodp.: E_2: Liskovská Adriána
Dát.doruč.: 26.6.2013
RZ(ZHLU): A.H.02...(10)

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti: 04.07.2013

Dátum dodania: 24.06.2013

Spôsob dopravy:

Spôsob platby: Prevodom

Dátum vystavenia: 24.06.2013

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ [EUR]	Zl'ava %	Cena bez DPH [EUR]	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH [EUR]
Fakturujeme Vám							
• THPCF145A: HP Laser Jet Pro 200 Color MFP M276nw	1	ks	323,40		323,40	20	388,08
• THPCE749A: HP Laser Jet Pro P1606dn	4	ks	149,88		599,52	20	719,42
• THPL1910A: HP ScanJet 5590C	2	ks	370,70		741,40	20	889,68
• XUSBAUV110-8GB: USB ADATA DashDrive UV110	5	ks	3,99		19,95	20	23,94
					1 684,27		2 021,12

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Celkom základ	Celkom DPH	Predplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
10 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 %	1 684,27	336,85	0,00	1 684,27	336,85

K úhrade: 2 021,12 €

Prílohy:

Faktúru vystavil: Ivana Kullová

Tel.: +421 414 331 340

Fax: +421 414 331 342

Úrok z omeškania je 0,050 % za každý deň omeškania.

Strana: 1 / 1

ivana.kullova@zmservis.sk

Z+M Z+M servis spol. s r. o.
Nevádzova 6
821 01 Bratislava
IČO: 44 195 591 IČDPH: SK2022615969
Dodacia a platobná podmienka
Prábinova 13, 022 01 Čadeč